condizioni prescritte dalla Determinazione Dirigenziale n. 885 del 22.03.2010, nonché dal 
disciplinare n. 20 del 12.04.2010. 
3) Di imporre a carico della ditta Basikdue s.p.a. l’onere dei canoni rimasti eventualmente insoluti, 
nonché il versamento di € 4.538 (quattromilacinquecentotrentotto) a titolo di cauzione, così come 
stabilito dall’articolo 31, comma 2, del D.P.G.R. 29.07.2003 n. 10/R.  

Il Dirigente del Settore 
Giorgetta Liardo